SSP Miihlbach Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 692,71 692,71

1|21.12.2023 |Wiedereinfithrung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.307,29 3.000,00
2| 22.12.2023 |Kassabeleg - OBI Wepa Vahrn - Holzleisten 2.2.1.1.01.02.999 49,64 2.950,36
31 22.12.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Miihlbach - Spagatt 2.2.1.1.01.02.999 7,96 2.942,40
4 | 22.12.2023 |Italcina Bazar, Brixen - Filz, Moosgummi ... 2.2.1.1.01.02.999 9,46 2.932,94
5122.12.2023 |Kassabeleg - New Colors Brixen - Styroporkugeln 2.2.1.1.01.02.999 11,65 2.921,29
6|22.12.2023 |Kassabeleg - New Colors GbmH Brixen - Pompons, Bastelf | 2.2.1.1.01.02.999 3,20 2.918,09
7| 22.12.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Wollkordel 2.2.1.1.01.02.999 6,45 2.911,64
8| 22.12.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Luftballone 2.2.1.1.01.02.999 2,95 2.908,69
9| 22.12.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH Brixen - Farbe, Papierkord | 2.2.1.1.01.02.999 18,75 2.889,94
10 | 22.12.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH Brixen - Stumpen 2.2.1.1.01.02.999 9,60 2.880,34
11| 22.12.2023 |Kassabeleg - Happy Casa Brixen - Wolle 2.2.1.1.01.02.999 18,00 2.862,34
12| 22.12.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Pfeifenputzer (Biegef | 2.2.1.1.01.02.999 1,65 2.860,69
13| 22.12.2023 |Kassabeleg - Poli Mihlbach - Zutaten fiir Weihnachtskekse | 2.2.1.1.01.02.011 19,20 2.841,49
14| 22.12.2023 |Kassabeleg - OBI Wepa Vahrn - Holzdlbel 2.2.1.1.01.02.999 2,25 2.839,24
15| 22.12.2023 |Quittung Postamt Mihlbach - Briefmarke fiir Nikolausbrief | 2.2.1.2.01.14.002 4,45 2.834,79
16| 22.12.2023 |Kassabeleg - Elektro Reichhalter GmbH Brixen - Buetooth- | 2.2.1.1.01.02.999 149,90 2.684,89
17 | 22.12.2023 |Kassabeleg - Elektro Reichhalter GmbH Brixen - 1 Radio S | 2.2.1.1.01.02.999 240,00 2.444,89
18| 22.12.2023 |Kassabeleg - OBI Wepa GmbH Vahrn - Transportkarre fiir + | 2.2.1.1.01.02.003 89,90 2.354,99
19| 27.12.2023 |Kassabeleg - Webhofer OHG Bruneck - Anschlagewinkel M | 2.2.1.1.01.02.999 11,80 2.343,19
20| 27.12.2023 |Kassabeleg - Webhofer OHG Bruneck - Klebeband 2.2.1.1.01.02.999 32,50 2.310,69
21| 27.12.2023 |Kasabeleg - Webhofer OHG Bruneck - Rollmeter, Schleifba | 2.2.1.1.01.02.999 39,60 2.271,09

27.12.2023 - 13:18

1/3




SSP Miihlbach Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 27.12.2023 |Kassabeleg - Volgger Holz GmbH St. Lorenzen - Holzbrette | 2.2.1.1.01.02.999 115,00 2.156,09
23| 27.12.2023 |Kassabeleg - Nordwal SPA Bruneck - Pinsel, Roller 2.2.1.1.01.02.999 35,00 2.121,09
24| 27.12.2023 |Kassabeleg - Supermarket Kammerer Mihlbach - Sekunde | 2.2.1.1.01.02.999 10,58 2.110,51
251 27.12.2023 |Kassabeleg - Grohe GmbH Bruneck - Sechskantschrauben | 2.2.1.1.01.02.999 29,45 2.081,06
26| 27.12.2023 |Kassabeleg - Profi Color GmbH Bruneck - Klebestreifen 2.2.1.1.01.02.999 16,60 2.064,46
27 | 27.12.2023 |Kassabeleg - Grohe GmbH Bruneck - Unterlegscheiben 2.2.1.1.01.02.999 12,59 2.051,87
28 | 27.12.2023 |Kassabeleg Webhofer OHG Bruneck - Spiralbohrer, Neigun | 2.2.1.1.01.02.999 355,00 1.696,87
29 | 27.12.2023 |Kassabeleg - Star Market Bruneck - Filz 2.2.1.1.01.02.999 1,90 1.694,97
30| 27.12.2023 |Kassabeleg - Webhofer OHG Bruneck - Forstnerbohrer, Zw | 2.2.1.1.01.02.999 69,00 1.625,97
31| 27.12.2023 |Kassabeleg - Grohe GmbH Bruneck - Schleifpapier, Rosshe | 2.2.1.1.01.02.999 455,04 1.170,93
32| 27.12.2023 |Kassabeleg - Webhofer OHG Bruneck - Schleifscheiben ... 2.2.1.1.01.02.999 70,00 1.100,93
33| 27.12.2023 |Kassabeleg - Webhofer OHG Bruneck - Zahnspachtel, Kont | 2.2.1.1.01.02.999 210,00 890,93
34| 27.12.2023 |Kassabeleg - Putzer GmbH Vahrn - Klangholz fiir Xylophor | 2.2.1.1.01.02.999 21,95 868,98
35| 27.12.2023 |Kassabeleg . Webhofer OHG Bruneck - Farbspray, Schlaucl | 2.2.1.1.01.02.999 9,70 859,28
36| 27.12.2023 |Kassabeleg - Grohe GmbH Bruneck - Fligelmuttern 2.2.1.1.01.02.999 43,55 815,73
37| 27.12.2023 |Kassabeleg - Profi Color GmbH Bruneck - Holzél 2.2.1.1.01.02.999 121,00 694,73
38| 27.12.2023 |Kassabeleg - Grohe GmbH Bruneck - Mauerkitt, Konstrukt | 2.2.1.1.01.02.999 54,50 640,23
39| 27.12.2023 |Kassabeleg - Grohe GmbH Bruneck - Laubsageblatter 2.2.1.1.01.02.999 49,03 591,20
40 | 27.12.2023 |Kassabeleg - Profi Color GmbH Bruneck - Holzél, Leim 2.2.1.1.01.02.999 170,00 421,20
41 | 27.12.2023 |Kassabeleg - Supermarket Kammerer Mihlbach - Sekunde | 2.2.1.1.01.02.999 10,58 410,62
42| 27.12.2023 |Kassabeleg - WTEC GmbH Vahrn - Kreissdageblatt 2.2.1.1.01.02.999 40,00 370,62
43| 27.12.2023 |Grohe GmbH - Bruneck - Unterlegscheiben, Schliisselringe | 2.2.1.1.01.02.999 122,77 247,85
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44 | 27.12.2023 | Quittung - Postamt Mlhlbach - Weiterleitung ABO+ Karten | 2.2.1.2.01.14.002 8,00 239,85
Summe Periode 5 3.000,00 2.760,15 239,85
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